
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 15 del 06/02/2003
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARI
Avviso di aggiudicazione lavori costruzione liceo scientifico in Ruvo di P.
 
 
1. PROVINCIA DI BARI, Lungomare N. Sauro 29 - 70100 Bari.
 
2. ASTA PUBBLICA: Costruzione di un nuovo plesso di n.12 aule didattiche per il Liceo Scientifico
Statale "O Tedone" in Ruvo di Puglia. Importo complessivo dei lavori: Euro 726.354.75, di cui Euro
703.630,65 a base d'asta ed Euro 22.724,10 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.
 
3. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 02/12/2002.
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: combinato disposto degli articoli 19, comma 4 e 21, comma 1 lett.
B della legge 109/94 con applicazione di quanto previsto dall'art.21, comma 1 bis della medesima legge.
5. IMPRESE PARTECIPANTI: n.56;
 A.T.I. Capogruppo ADDANTE e C. s.n.c. da Bari; A.T.I. Capogruppo Alfa Costruzioni s.r.l. da Andria;
A.T.I. Capogruppo Caradonna Ing. Oronzo da Bari;
 A.T.I. Capogruppo Caradonna Ing. Paolo da Bari; AT.I. Capogruppo Cioce Giovanni da Bari; A.T.I.
Capogruppo CO.EDIL.GEN. s.r.l. da Bari; A.T.I. Capogruppo Costruzioni Eredi Di Liddo s.a.s. da
Bisceglie; A.T.I. Capogruppo De Francesco Angelo da Pulsano; A.T.I Capogruppo Edil.Co. s.r.l. da
Matera; A.T.I. Capogruppo Edil.Cor. s.r.l. da Trani; A.T.I. Capogruppo Edil Costruzioni s.r.l. da Gravina
in Puglia; A.T.I. Capogruppo Edil Sistem s.r.l. da Molfetta; A.T.I. Edil. Ter da Andria; A.T.I. Capogruppo
Leva Michele s.n.c. da Andria; A.T.I. Capogruppo Nicola Colacicco da Gioia del Colle; A.T.I.
Capogruppo Imex s.r.l. da Bari; A.T.I. Capogruppo Cassano e C. s.n.c. da Bari; A.T.I. Capogruppo Ing.
Antonio Resta e C. s.r.l. da Bari; A.T.I. Capogruppo Liso Geom. Giovanni da Gravina in Puglia; A.T.I.
Capogruppo Manicone Gaetano e C. s.n.c. da Altamura; A.T.I. Maralfa s.a.s. da Bari; A.T.I. Capogruppo
Ma.Ra.G. s.r.l. da Bari; A.T.I. Capogruppo Memeo Riccardo e Michele s.n.c. da Andria; A.T.I.
Capogruppo Papangelo Chierico da Padova; A.T I. Capogruppo Pisicchio Luigi e C. s.n.c. da Ruvo di
Puglia, A.T.I. Capogruppo Stella Donato da Altamura; A.T.I. Capogruppo Sicolo Michele da Bitonto;
A.T.I. Capogruppo T.E.A. Costruzioni s.r.l. da Bari; A.T.I. Capogruppo Chiddo Girolamo da Bitonto;
Antonicelli Vincenzo da Gioia del Colle; Calisi., Giuseppe da Triggiano; Consorzio C.O.M. da Bari;
Consorzio Ciro Menotti da Bologna; Costruzioni s.r.l. da Altamura; Costruzioni Seccia da Barletta; De
Cicco Benito s.a.s. da Bari; Edilelettra s.n.c. da Bari; Edilizia Cafagna e C s.r.l. da Trani; Euroedit s.a.s.
da Bari; Falcicchio Costruzioni s.a.s. da Bitetto; F.lli De Marinis s.r.l. da Acquaviva delle Fonti; Giuseppe
Regondino da Bari; Giuliano Costruzioni s.r.l. da Rutigliano; I.C.M.E. s.r.l. da Modugno; Geom. Achille
Liseno da Trani; Roma Emanuele da Gravina in Puglia; Traetta Salvatore da Altamura; Lionetti Luigi da
Barletta; Samarelli Luigi da Molfetta, Mirgaldi Giuseppe Antonio da Alatmura; Palma s.r.l. da Ceglie
Messapica; R.U.C.A. da Bari; R.U.T.A. da Bari; Segreto Tommaso da Altamura; Termica Pugliese s.r.l.
da Bari; Valerio Lorenzo da Margherita di Savoia.
 

1



6. AGGIUDICATARIO: A.T.I. capogruppo e mandatario Chiddo Girolamo - mandante Tecno-Costruzioni
s.r.l., con sede in Bitonto alla strada vicinale Quorchio n c.
 
7. RIBASSO OFFERTO: 22,888% sull'importo a base d'asta di Euro 703.630,65;
 
8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: Euro 542.583,67 oltre Euro 22.724,10 per oneri per la sicurezza
non soggetti a ribasso d'asta, I.V.A esclusa.
 
9. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Nicola MARZIANI, dirigente del Servizio
Edilizia Scolastica 3 della Provincia di Bari.
 
Il Dirigente del Servizio Edilizia Scolastica 2
Arch. Vito Sergio Fanelli
 
Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Nicola Marziani
 
_________________________
 
 

2


